

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CĂLĂRAȘI
STR.BUCUREȘTI, NR.140A, CĂLĂRAȘI
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI
COD FISCAL: 4445370
Nr.123583/15.07.2024

COMANDĂ

CĂTRE: VEM SRL, CUI: RO7428757
Localitatea. Calarasi, str. Cornisei, nr.26, bl.C8, ap.2 Judetul Calarasi

Vă rugăm a expedia la adresa: Jud. Calarasi, mun. Călărași, str. București nr.140A.
Plata se va face din contul : _____, Trezoreria Călărași.

Nr. Crt.	Denumirea produsului	U/M	Cantitate	P/Um lei fara TVA	Pret total lei fara TVA	Termen de livrare
1.	Drapel Romania 0,90x3.5m, exterior, cu fixare in lance	buc	200	43,00	8.600,00	In data de 01.08.2024
2.	Drapel UE 0,90x3.5m, exterior, cu fixare in lance	buc	100	55,00	5.500,00	
3.	Drapel Romania, dublu,0,90x3.5m, interior, cu fixare in lance	buc	10	350,00	3.500,00	
4.	Drapel UE, dublu, 0,90x3.5m, interior, cu fixare in lance	buc	5	395,00	1.975,00	
5.	Drapel MUNICIPIU 0,90x3.5m, exterior, cu fixare in lance	buc	10	425,00	4.250,00	
6.	Drapel Romania, dublu, 2,10x1,40m, exterior, cu fixare pe sufa pentru catarg	buc	20	590,00	11.800,00	
7.	Drapel UE, dublu, 2,10x1,40m, exterior, cu fixare pe sufa pentru catarg	buc	5	410,00	2.050,00	

8.	Lance drapel din lemn lacuit, 1,80m, diametru 3cm	buc	100	94,00	9.400,00
----	---	-----	-----	-------	----------

Total lei fara TVA

TVA

Total cu TVA

47.075,00
8.944,25
56.019,25



PRIMAR
DULCE MARIUS GRIGORE

DIRECTOR ECONOMIC,
NAE VALENTINA

DIRECTOR TEHNIC,
DINU ARTUR

CONSILIER,
BOTEZADU VIRGINIA
ACHIZITII PUBLICE,
GHEORGHE ANISOARA